Universalzylinder für Luft- oder Ölbetrieb
Universal cylinder for air or hydraulic operation
Cylindre universel pour service d'air ou service hydraulique
Hydraulikzylinder
Hydraulic cylinder
Cylindre hydraulique
DIN / ISO - Zylinder
DIN / ISO - Cylinders

Vitesse de glissement max.: 0,5m/s
Des autres modéles à demande.
Bestellbeispiel /  Order example  /  Exemple de commande
ZN 160.D -  MS 2  50 / 36 /   110   Dbb
doppeltwirkend
Hub
Kolbenstangen- Ø
Kolben- Ø
Montageart
DIN 24554
- type of mounting - mode de fixation
- piston diam. - dia. piston
- piston rod diam. - dia. tige de piston
- stroke - course
- double acting - à effet double
Dämpfung beidseitig - final position damping - amortissement bilatéral
ZN 160.D
DIN 24554
ZN 160.D
DIN 24554
Montagearten
Types of fitting
Types de montage
4
Subject to change
Sous réserve de modification
Änderungen vorbehalten
Betriebsdruck max. 16 MPa ( 160 bar )
Operating pressure
Service de pression
10/01
C
op
yr
ig
ht
 b
y
H
yd
ra
ul
ik
a
G
m
bH
Kolbenstangenende STANDARD Kolbenstangenende mit Innengewinde Lage der Anschlüsse
1
2
3
4
Referenzpunkt Referenzpunkt
D D
A
KK M
M
M